
1

Organizační řád Dětského kroužku pohybovky

1.Organizační schéma

Trenéři : Zajišťují chod tréninkových jednotek, zodpovídají za
dodržování tohoto organizačního řádu u přidělených
členů v jednotlivých tréninkových skupinách. Vedou
evidenci docházky u přidělených členů a řeší případné
nároky náhradních tréninkových jednotek.

Člen : Členem se stává každý zájemce, který odevzdá
podepsanou a vyplněnou přihlášku a uhradí příslušný
poplatek.

2.Pravidla a povinnosti členů

Členem kurzu se stává každý zájemce, který odevzdá podepsanou a vyplněnou
přihlášku auhradí příslušný členský poplatek.

Povinnosti člena kurzu:
- účastnit se tréninků
- omlouvat svou nepřítomnost na trénincích
- platit měsíčně stanovenou sazbu za tréninky – členské příspěvky, vždy ve

stanoveném termínu
- oznamovat změny zdravotního stavu, které mají vliv na způsob a dobu

trénování
- zachovávat mlčenlivost o tréninkových metodách a šířit dobré jméno

trenéra a klubu
- a další povinnosti vyplývající z organizačního řádu Spor centra EDEN

Práva člena kurzu:
- ukončit své členství v klubu a to písemným nebo ústním vysvětlením

V případě porušení podmínek výše uvedených nebo provozního řádu
Sportcentra EDEN si vyhrazujeme právo vyloučit člena z kurzu bez nároku na
vrácení jakýchkoliv peněz

2.1.
Tréninky probíhají v tělocvičnách Sportcentra EDEN dle předem stanoveného
harmonogramu, který oznámí sportcentrum na svých webových stránkách. Děti
jsou připraveny u recepce, odtud si je trenérka v čase začátku tréninku odvádí
do tělocvičny a po skončení lekce je opět přivede. Po skončení lekce a odvedení
dětí do šatny končí trenérce zodpovědnost za děti. Zodpovědnost za děti má
trenérka pouze v době lekce, na kterou je Vaše dítě přihlášeno. Rodičům je vstup
na krzy ZAKÁZÁN.



2

2.2.
Začátek a konec kurzů oznámí sportcentrum na svých webových stránkách.
Lekce neprobíhají v době státních svátků, školních prázdnin, voleb. Současně si
vyhrazujeme nárok na zrušení 2 lekcí během pololetí z důvodu nečekaných
událostí (nemoc lektorek, vyšší moc).

2.3.
S  sebou  si  děti  nosí:  pití  (neperlivé)  v  lahvi,  která  je  označená  tak,  aby  dítě
vědělo, která je jeho; papírové kapesníky; Sport centrum neručí za cenné věci,
které si s sebou dítě přinese.

Oblečení a obuv: tričko nebo tílko; legíny nebo kraťasy (tak aby bylo možno
sledovat propnutá kolena), takže ne příliš volné a plandavé; čisté tenisky
s podrážkou vhodnou do tělocvičny, ne tzv. jarmilky nebo gymnastické cvičky!

Děvčata nosí na trénink vlasy vyčesané do culíku, či jinak sepnuté tak, aby jim
nevadily při tréninku.

2.4.
V případě předpokládané absence se dítě omluví samo na předešlém tréninku,
v případě nemoci pošle rodič SMS nebo email trenérce. Doporučujeme
pravidelnou docházku. Pokud se Vaše dítě 3x za sebou nezúčastní tréninku bez
omluvy, vyhrazujeme si nárok jej z lekcí vyloučit bez nároku na vrácení peněz.

Rodiče jsou o všem – zrušení tréninku, soutěže, plánované akce – informováni
na stránkách www.sporteden.cz nebo na email, proto je prosím pravidelně
kontrolujte.

2.5
Návštěvy na probíhajících trénincích nejsou povoleny z důvodu rozptylování
vlastního dítěte i těch ostatních. I když si to neuvědomujete, tak menším dětem
stačí sebemenší podněty, které je hned zaujmou a pak se nesoustředí na trénink.
V případě, že potřebujete mluvit s trenérkou, učiňte tak po skončení hodiny nebo
před jejím začátkem. V průběhu roku uspořádáme otevřené hodiny, kde se
můžete podívat, jak tréninky probíhají.

3.Rozdělení ročních trénikových období

Kalendářní rok je z organizačních důvodů rozdělen do jednotlivých
tréninkových období takto :

podzim (od 1. 9 do 31.12.)
zima (od 1. 1 do 31. 3)
jaro (od 1. 4 do 30. 6)

4.Platební podmínky

Cena v jednotlivých tréninkových obdobích se řídí aktuálním ceníkem,
který je k dispozici na recepci sportovního centra nebo na www.sporteden.cz.



3

Účastníci provádí úhradu na každé tréninkové období zvlášť a úhrada musí být
provedena nejpozději 10 dní před jeho zahájením. Při nesplnění těchto
podmínek si sportovní centrum vyhrazuje právo vyloučit účastníka z výuky.

5.Překážky v tréniku

5.1.  Překážka ze strany sportovního centra

Dojde-li ke zrušení tréninkové jednotky ze strany sportovního centra
(např.nemoc trenéra, nezpůsobilost sportoviště atp.) zavazuje se
provozovatel k nahrazení příslušné tréninkové jednotky v plné míře.
Pokud náhrada neproběhne v trénikovém období kdy ke zrušení
došlo, bude platba na další období snížena o odpovídající částku.

5.2. Překážka ze strany členů

Náhrada tréninkové jednotky se provede pouze v případě prokazatelné
omluvy hráče příslušnému trenérovi alespoň 24 hodin před započetím
tréninkové jednotky. Pokud tréninková jednotka proběhla bez účasti
omluveného hráče, lze jeho náhradu provést po dohodě v jiné skupině
v rámci všech tréninkových jednotek. Pravidlo snížení platby na další
období v tomto případě (jednotka proběhla bez účasti omluveného
hráče) nelze uplatnit !

5.3. Ostatní překážky

 Dojde-li ke zrušení tréninkové jednotky z důvodů nezaviněných ani
jednou zúčastněnou stranou (např.nepřízeň počasí atp.) zavazuje se
provozovatel k nahrazení příslušné tréninkové jednotky v plné míře.
Pokud náhrada neproběhne v tréninkovém období kdy ke zrušení
došlo, bude platba na další období snížena o odpovídající částku
zrušené jednotky.

Jestliže tréninková jednotka již probíhá a k jejímu zrušení
dojde z jakýchkoliv výše uvedených důvodů po 25min (s vyjímkou
bodu 5.2.kde čas 25min neplatí) náhrada není přiznána.).

Všechny náhrady a omluvy řeší členové s příslušným
trenérem, k němuž byli v rámci tréninkových jednotek zařazeni.


